Министерство здравоохранениrI
Нижекфолской области

госуддРствЕнноЕ БюдкЕтноЕ учрЕжшниЕ зшАвоохрАнЕниrI нюшЕгородскоЙ
оБJIАсти

dЩ,IIТРАЛыIАягоРоДскАяБоJьIIиIIдг.дРЗдМдсЬ)

(ГБУЗ НО (ЦГБ Г. АРЗАМАСý)

IIрикАз

от &Q/;,dQd1,"N, t?ц-П

исп.: экономист
Кияшкина Л.А.

<<Об утверж(дении режима работы на 2024 год>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить режим работы уIрежденияна2024 год.

Главный врач Курахтанов О.Ю.

<<Утверждаю>> <<Согласовано>)

Главный врач хтанов о.Ю. Председатель ПК ДdаДровкин М,С,

,, 29 l, !РпаrИ zO2з г.

ЖИМРАБОТЫ
городская больница г.Арзамаса)

на 2024 год

ЛЪп/п Наименование вида
помощи и струкгурного

подразделения

мрес Реrrсим работы

Ежедневно, круглосуточно
1 Круглосуточный

стационар

г.Арзамас, ул.Зеленая, Z

Ежедневно, круглосуточно
2 Круглосуточный

стационар

г.Арзамас, ул.Кирова, )U
(Больница им.

Тч{.Ф.Влалимирского)

-ежедневно
с 8-00 до 16-00

часов, кроме воскресенья и
праздничнцждц9g__

J Койки дневного
пребывания

г.Арзаtrлас, ул.Зепеная, 2

еЙдневно с 8-00 до 16-00

часов, кроме воскресенья и
праздничц!,ждцФ_

4 Койки дневного
пребывания

г.Арзшлас, ул.Кирова, )U
(Больница им.

М.Ф.Владимир9к919)_

5 Поликлиника Ns 1 г.Арзаплас, ул.Ступина,
15А

В Оудr"е дrи с 7-00 ч. до 19-00

ч, выходЕые: субботао

воскресенье и праздничные

дЕи
ffiудние дни с ?-00 ч. до 19-00

ч, выходные: суббота,

воскресенье и пра:}дничные

дни

6 Щентр амбулаторной
онкологической помощи

г. Арзамас, ул. Ступина,
15А

7 Попиклиника Ns 2 г.Арзамасо

ул.Комсомольский
бульвар

Гб-удние-е дни с 7-00 ч. до 19-

00 ч, вьтходные: суббота,
воскресенье и прtr}дЕшIIIые

дни

В будние дни с 7,00 ч. до 19-00

ч, вьIходные: суббота,
воскресенье и праздЕиtIные

дни

8 Поликлиника Ns 3 г.Арзамас, ул.9Мая-2l

9 Поликпиника \Ц 4 г.Арзамас, ул.Пободы 3Б В будние дни с 7-00 ч. до 19-00

ч, выходные: субботао
воскресенье и праздничные
дни

г.Арзамас, ул.Кирова, 49 А БЪушие дЕи с 7-00 ч. до 19-00

ч, суббота с 8-00 ч. до 13-00 ч.

выходные: вOскресенье и

пра:}дничные дflи

10 ,Щетская поликлиника

11 ,Щневной стационар
детской поликлиники

г.Арзамас, ул.Кирова, 49 А Гбудние дни с 07-00 ч. до 16-

00 ч., вьIход}Iые: суббота,

воскресенье и прд}дЕиIIные

дни

|2 Щентр здоровья для
детей

г.Арзамас, ул.Карпа
Маркса

Ежедневно с 08-00 ч. до 18-00

ч. Субботас 8-00до 13-00

Воскресенье и тIраздничные

дни -выходные

13 ,Щневной стационар при
поликлинике Jфз

г.Арзаirлас, ул.9Мм-2Г Б будн"е дr" с Z-00 ч. до 19-00

ч,. вьrходные: суббота,

воскресеflье и праi}дничные

дЕи

|4 Травматологический
пункт

г. Арзамасо уп. Кирова, 58

(Больница им. М.Ф.
RПЯПИМИПСКОГО)

ежедневно, круглосуточно

ежедIIевно кроме субботы,

воскресенья и праздничньж

дней с 13-00 до 17-00 часов

l5 кабuнеm повmорноео прuема
mр авм аm ол оzuч е скuх б ольньl х

г.Арзамас, ул.Кирова, 58

16 Рабuолоzuческuй прuем г.Арзамас, ул.Кирова, 58 ежедIIевно кроме субботы,

воскресенья и праздничIIьтх

дней с 8-00 до 12-00 часов

i.Арзамас, ул.Зеленая, 2 Понедельник, среда, пятница -
кругпосуточный график

работы. Вторник, четверг,

суббота с 7-00 до 19-00.

Выходные: воскресенье и

праздничные дни

|7 Отделение гемодиаJIиза

ежедневно, кругпосуточно
18 Отделение скорой

медицинской пqIчIgщц

г.Арзамас, ул.Ступина,
15А

ежедневно, круглосуточно
19 Кабинет компьютерной

томографии

г. Арзаlrлас, ул. Кирова, 5Е

(Больнича им. М.Ф.
впадимирского)

ежедневIIо, круглосуточно
20 Кабинеты

компьютерной и
магнитно-резонансной
томографии

г.Арзамас, ул.Зепеная, Z